
戸 戸

戸 戸

戸 戸

戸 戸

戸 戸

工
事
契
約
書

三
世
代

平成２８年度地域型住宅グリーン化事業　第２回進捗状況調査

※三世代同居対応住宅は特に追加枠の確保可能と思われます。

１２月２０日（火）までに、ＦＡＸまたはメールでご返送ください。

● 棟数枠に余りが有る場合は確認申請日の早い順に配分させていただきます

京阪神木造住宅協議会
兵庫県篠山市栗栖野２７－１　　　事務局　㈱ナカムラ内　　担当：中村、三神
TEL：079-595-1515　FAX：079-595-1516　E-mail：green@keihanshin-mokuzou.jp

2016年12月13日

● 棟数枠をオーバーする場合は抽選とさせていただきます

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

　時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　地域型住宅グリーン化事業評価事務局のグリーン化事業の進捗状況調査のご協力をお願いします。
追加枠を少しでも多く確保するため、グリーン化事業を活用したい物件を事務局にお知らせください。
工事契約書の無い物件、不確定の物件もご記載ください。ご協力の程よろしくお願いいたします。

申請する住宅のタイプ

優良建築物型（非住宅）

長寿命型（長期優良住宅）

地域型住宅グリーン化事業の申請確実な物件

申請する住宅のタイプ上棟時期

御社名 ： ご担当者名 ：

地域型住宅グリーン化事業を活用したい物件数

希望数

高度省エネ型（性能向上計画認定住宅）

申請確実数

高度省エネ型（認定低炭素住宅）

● １社１棟の配分ルールを優先
● 工事契約書のある物件を優先→次に申請確実な物件を優先して配分

助成枠の棟数配分

物　　　　　件　　　　　名

国土交通省所管一般社団法人JBN

京阪神木造住宅協議会　  

重要


